
 
 
 
 
 

Odpovědnost: Produktový management EGGER Podlahy, www.egger.com    18.11.2020  

1 

 

Technický list 
Korekční sada EGGER Decor Mix & Fill 
  

Oblast použití  
 Korekční sada pro opravy mechanických poškození na laminátových podlahách. Zabraňuje pronikání vlhkosti a 

nečistot do poškozené podlahy. 

 K dodání ve třech variantách: světlá, středně tmavá, tmavá. Sada obsahuje 1 tubu pasty + 2 lahvičky pigmentů. Pasta 
se smíchá se 2 pigmenty, aby se získala požadovaná barva.    

 

Standardní data  

Produkt   

Materiál Opravná pasta 

Barva Bílá 

Forma dodání Blistr 

Balení Tuba 50 g 

Akreditace / certifikáty / prohlášení  Viz Bezpečnostní list 

Materiál Pigment 1 & 2 

Barva světlá, středně tmavá, tmavá 

Forma dodání Blistr 

Balení  2 lahvičky á 5 ml 

Akreditace / certifikáty / prohlášení Viz Bezpečnostní list 

 
Údaje o materiálu  

Parametry  Specifikace  

Rozměr mm 215 x 105 x 45 

Hmotnost kg 0,15 

Skladování  

Produkt může být skladován v uzavřeném originálním 
obalu po dobu nejméně 12 měsíců 
Chraňte před mrazem a skladujte v chladu při teplotách 
mezi + 5 a + 25 °C 
Uchovávejte mimo dosah dětí 

Klasifikace pro přepravu  Není nebezpečnou látkou ani směsí 

 
 
 
 
 
 
 

MANAGEMENT KVALITY ISO 9001 Kódování: TD_EGGER_Decor_Mix_Fill_EN 

 Revize: 03 

 Datum: 18.11.2020 



 
 
 
 
 

Odpovědnost: Produktový management EGGER Podlahy, www.egger.com    18.11.2020  

2 

Logistické parametry 
Popis  Parametr Hodnota 

Specifikace blistru 

Množství 1 

Pasta g/ Pigment ml 50 / 10 

Rozměry [mm]  215 x 105 x 45 

Hmotnost [kg] +/- 5 % 0,15  

Množství na paletě 

Množství 500 

Pasta kg / pigment l 25 / 5 

Rozměry [mm] 1200 x 800 x 1250 

Hmotnost [kg] +/- 5 % 100 

 

Použití 
 Nejprve poškozenou podlahu očistěte, odstraňte veškerý prach, olej, vosk nebo mastnotu. 

 Poté přelepte poškozené místo na podlaze páskou (obr. 1). 

 Na zadní straně obalu můžete vybírat z mnoha barev. 

 Vyberte barvu, která nejlépe odpovídá poškozenému dekoru. Správný poměr míchání je zobrazen vedle barvy. 

 Naneste doporučené množství pasty na zadní stranu dávkovacího obalu nebo nesavou podložku. Lahvičky s 
pigmentem před použitím dobře protřepejte. Poté přidejte do pasty předepsaný počet kapek pigmentu a směs 
rozmíchejte do hladka (obr. 2). 

 Smíšené barvy se mohou lišit od barev zobrazených na zadní straně. Poměry míchání lze upravit podle potřeby. 
Namíchanou pastu použijte během několika minut. 

 Místo poškození vyplňte přiloženou špachtlí (obr. 3) a odstraňte pásku. 

 Vlhkým hadříkem ihned otřete okolní laminát a nechte pastu zaschnout. 

 V případě hlubšího poškození lze pastu nanést ve více vrstvách. 

 Nechte pastu zaschnout alespoň 1 hodinu, než po opravené podlaze znovu začnete chodit. 

 Minimální manipulační teplota je + 5 °C. 
 

 
 
 
Informace 
Všechny výše uvedené hodnoty byly stanoveny v laboratorních podmínkách a s definovanými laboratorními materiály a konstrukcemi, a mohou 
se u různých komponent podlahových systémů od těchto zkušebních hodnot lišit. U všech zmíněných hodnot výkonnosti může dojít vzhledem 
ke zkušebním metodám k určitým nepřesnostem. 
Výše uvedené údaje vycházejí z našeho současného stavu znalostí a mají sloužit jako obecné informace o využití našich produktů. Nemají být 
považovány za záruku určité kvality našich výrobků nebo jejich použití pro specifické účely.  Změny vyhrazeny, z informací v tomto dokumentu 
nelze vyvozovat právní závazky. Je třeba dodržovat stávající obchodní ochranná práva. 

 
Poznámka k platnosti technického listu  
Tento technický list byl vypracován dle nejlepších vědomostí a s obzvláštní pečlivostí. Je určen pouze pro informaci a nepředstavuje záruku 
vlastností výrobku nebo jeho vhodnosti pro konkrétní použití. Za chyby tisku a norem a za omyly nelze převzít jakoukoliv záruku. Kromě toho 
může další vývoj, ale i změny norem a právních předpisů, vést k technickým změnám výrobků EGGER. Tento technický list není návodem k 
použití ani není právně závazným dokumentem. 


